
Uchwała Nr 10/2013 

Zgromadzenia Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego 
Zatoki Gdańskiej  

z dnia 12 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Metropolitalnego Związku 
Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej za rok 2012 
 
Na podstawie §18 ust.2 pkt 7 Statutu Związku [Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 19 
czerwca 2007 r. nr 109, poz. 1770 ze zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 r. poz. 
555], art. 69 ust. 3, art. 73a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym [tekst jednolity  Dz.U. z  2013 r. poz. 594]  oraz art. 4 ust.2 , art. 271 
ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych [Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami objętymi Dz. U. z 2010 r.:  Nr 28, poz. 146, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
z 2011 r.: Nr  185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707, Dz.U. z 2012r.: poz. 1456, 1530 i 1548] , Zgromadzenie 
Związku uchwala, co następuje: 

 
§1 

Po zapoznaniu się  ze sprawozdaniem z wykonania budżetu (planu finansowego)  
Związku za rok 2012, sprawozdaniem z działalności Zarządu w roku 2012, 
sprawozdaniem finansowym za 2012 rok,  opinią  biegłego rewidenta z badania tego 
sprawozdania finansowego, informacją o stanie mienia Związku, z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o przedłożonym przez Zarząd Związku 
sprawozdaniu z wykonania budżetu (planu finansowego) za 2012 r., jak również ze 
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej - wnioskiem dotyczącym udzielenia absolutorium 
Zarządowi Związku oraz opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o tym 
wniosku, Zgromadzenie Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki 
Gdańskiej udziela Zarządowi Związku w składzie: Hubert Kołodziejski, Czesław 
Kordel, Jerzy Dobaczewski oraz Olgierd Wyszomirski, absolutorium z wykonania 
budżetu (planu finansowego) w roku 2012. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
        Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku 
Wojciech Gawkowski 


